
AMBATO

Programa (Carreras)- 
Código del Programa Asignatura (Materia) Nivel (Semestre)

CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO
CENTRO DE LENGUAS INGLÉS PRIMERO

NRCS - CENTRO DE LENGUAS 1PO2026 

Paralelo ID-Docente Codigo NRC Tipo

1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018

NRCS - CENTRO DE LENGUAS 1PO2026 

Modalidad Horario

PRESENCIAL 13h00 - 14h00
PRESENCIAL 13h00 - 14h00
PRESENCIAL 13h00 - 14h00
PRESENCIAL 14h00 - 15h00
PRESENCIAL 14h00 - 15h00
PRESENCIAL 14h00 - 15h00
PRESENCIAL 15h00 - 16h00
PRESENCIAL 15h00 - 16h00
PRESENCIAL 15h00 - 16h00
PRESENCIAL 16h00 - 17h00
PRESENCIAL 16h00 - 17h00
PRESENCIAL 16h00 - 17h00
PRESENCIAL 08h00 - 13h00
PRESENCIAL 08h00 - 13h00
PRESENCIAL 08h00 - 13h00
PRESENCIAL 08h00 - 13h00
PRESENCIAL 08h00 - 13h00
PRESENCIAL 08h00 - 13h00

NRCS - CENTRO DE LENGUAS 1PO2026 


