

NRCS - CENTRO DE LENGUAS 1PO2026								
Programa (Carreras)- Código del Programa	Asignatura (Materia)	Nivel (Semestre)	Paralelo	ID-Docente	Codigo NRC	Tipo	Modalidad	Horario
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1001		PRESENCIAL	13h00 - 14h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1002		PRESENCIAL	13h00 - 14h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1003		PRESENCIAL	13h00 - 14h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1004		PRESENCIAL	14h00 - 15h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1005		PRESENCIAL	14h00 - 15h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1006		PRESENCIAL	14h00 - 15h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1007		PRESENCIAL	15h00 - 16h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1008		PRESENCIAL	15h00 - 16h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1009		PRESENCIAL	15h00 - 16h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1010		PRESENCIAL	16h00 - 17h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1011		PRESENCIAL	16h00 - 17h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1012		PRESENCIAL	16h00 - 17h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1013		PRESENCIAL	08h00 - 13h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1014		PRESENCIAL	08h00 - 13h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1015		PRESENCIAL	08h00 - 13h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1016		PRESENCIAL	08h00 - 13h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1017		PRESENCIAL	08h00 - 13h00
CENTRO DE LENGUAS	INGLÉS	PRIMERO			1018		PRESENCIAL	08h00 - 13h00